[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО    РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.12.2020

                               № 247- р
станица Воронежская
О предоставлении дополнительного дня отдыха

31 декабря 2020 года

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 28.12.2020 года № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 г.» в соответствии  со статьями 5,8 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
       1.Предоставить работникам в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года  с сохранением денежного содержания (заработной платы).

       2.Директорам подведомственных учреждений: МКУК «КДЦ «Воронежский» (Плешивая О.В.), МКУ «Воронежский спортивный центр» (Лубенченко В.Н.), МКУ «АХЦ «Воронежский» (Брюханов Е.А.) предоставить дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года  с сохранением денежного содержания (заработной платы).
       3.Начальнику общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко А.В.) информацию об установлении 31.12.2020 года в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района дополнительного выходного дня разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
       4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.

       5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                  В.А.Мацко